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Takk til alle elever i 1.–4. klasse ved Setskog skole 
som har tegnet forside til Kirkebud! Milla, 1. klasse

Anne Mathea, 4. klasse

Micke, 1. klasse
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TESKST nr.42018
Kirkebud
E-post: kirkebud@ah.kirken.no
Ansvarlig redaktør:  
Anna Kristin Kongtorp

Kirkevergekontoret
Rådhuset
E-post: post@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 21/22  
(man-fre kl.09.00–12.00)

Aurskog menighetskontor
E-post: post.aurskog@ah.kirken.no
Kontortid: tirsdag, onsdag  
og torsdag kl. 10.00–14.00
Telefon: 47 97 84 20

Løken menighetskontor 
(for Bjørkelangen, Setskog, 
Løken og Søndre Høland 
menigheter)
Kontortid: tirsdag – fredag  
kl. 0900–1500
E-post: post.loken@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 30

Rømskog menighet bidrar med stoff og 
bilder - en fin start på videre samarbeid! 
Vi har derfor tatt oss den redaksjonelle 
frihet til å inkludere Rømskog på 
forsiden av menighetsbladet.

Våre telefonnummer

Navn Telefon
Løken menighetskontor 
Lisbeth Bergsjø sekretær 47 97 84 30
Grethe Granerud  
menighetspedagog  47 97 84 34
Gunnar Øvstegård sokneprest 47 97 84 28
Hanne Sinkerud sokneprest 47 97 84 31
Jarle Vestad kantor 47 97 84 32
Øystein Nadden kirketjener 412 42 291
Trine Krogstad Hvesser  
barne- og familiearbeider 922 36 783
Margot Fosen Frogner  
menighetspedagog 47 97 84 29
Madelen Jostad kantor 934 12 053

Aurskog menighetskontor 
Anna Kristin Kongtorp  
sekretær 47 97 84 20
Unni Sveistrup sokneprest 47 97 84 24
Hans-Egil Øien  
diakonimedarbeider 975 79 803
Knut-Martin Katla kantor 47 97 84 26
Sivert Løhren Hovde  
menighetspedagog 971 68 228
Roy Holmedahl kirketjener 930 61 185

Servicehus Bjørkelangen 
Dag Lindbeck kirketjener 928 18 075

Servicehus Søndre Høland 
Svein Tore Melnes kirketjener 942 55 925

Setskog
Geir Fallet kirketjener 928 22 225

Kirkevergekontoret 
Elisabeth Gresmo sekretær 47 97 84 22
Jan Boutera kirkeverge 47 97 84 21

Alle nummer som begynner på 4797... er 
kontortelefon, og kan ikke motta SMS.

Vi synger julen inn
i Aurskog kirke  
fredag 9. desember kl. 18.00.
Velkommen!
 
Julekonsert i Aurskog kirke
Søndag 16. desember kl. 18.00
Med Martin Halla, Maria  
Arredondo og Torstein Sødal.  
Team Aurskog New Edition deltar 
i konserten. Velkommen!
 
Julekonsert i Mangen kapell
Søndag 2. desember kl. 17.00
Med Håkon Hauer i godt selskap.
Forhåndssalg av billetter.
Velkommen!
 
Julekonsert med ACantus
i Bjørkelangen kirke
mandag 10. desember kl. 19.00
Velkommen!

Vi synger julen inn
i Bjørkelangen kirke
søndag 16. desember kl. 11.00.
Lokale kor og musikere deltar, 
andakt og bønn.
Velkommen! 

Julekonsert i Løken kirke
Fredag 14. desember
Med Trine Rein og musikere.
Velkommen!
 
Vi synger julen inn
i Løken kirke 
21. desember kl.19.30
Medvirkende: Barnehageprosjekt-
kor ved Hofmoen og Løken 
barnehage, Taddeus, S.Høland 
blandede kor, Inspirato, Løken 
Kammerkor, RSS Brass og 
Tormod Åsgård på trompet.
Kollekt ved utgangen!
 

Julekonserter

Konsert i Rømskog kirke 
med vokalqvintetten Fauna
søndag 2. desember kl 19.00 
Inng. kr. 200, barn u/12 år gratis.
Velkommen!

Julekonsert i Rømskog kirke
Søndag 16. desember kl. 20.00.
Mathilda Röjdemo spiller sammen med:
• Bygdas egne Ann Kristin Lorentzon 

og Linda Høgenes Bergquist
• Freequency
• Terje Pedersen på trompet
Disse gir oss en flott førjulskveld!
Inngang: Gratis. Velkommen!

Vi synger og spiller julen inn
i Setskog kirke 
20. desember kl. 19.00.  
med RSS Brass. Velkommen!

Julekonsert i Søndre Høland kirke
Torsdag 6. desember kl. 18.30
Med Marian Aas Hansen og musikere. 
Velkommen!

Julekonsert i Søndre Høland kirke
torsdag 20.12 kl 19.00  
med Søndre Høland bl. kor.
Velkommen!



3

ANDAKT

Les om dette i julenummeret:
	 4:	 	Til	ettertanke

	 6:	 Nytt	fra	Søndre	Høland

	 7:	 Nytt	fra	Løken

	 8:	 Nytt	fra	Setskog

	 9:	 Nytt	fra	Bjørkelangen

	10:	 Trosopplæring

	12:	 	Kalender

	14:	 	Min	salme

	15:	 Gudstjenester

	16:	 Nytt	fra	Aurskog

	17:	 Nytt	fra	Rømskog

	18:	 Slekters	gang

	19:	 	Det	historiske	hjørne

	24:	 Barnas	side

Gave til konto for Kirkebud  
1503 34 43223 merkes «objekt 10002»

Finn ro og trygg het
Fall til ro og kjenn at jeg er Herre. 
Fall til ro, ja sett deg bare ned.
Fall til ro og kjenn at jeg er din Gud.
Jeg vil gi deg av min fred.

Den ne san gen sang vi i kir ken en 
søn dag, og den har fått meg til å 
ten ke litt.

Jeg sy nes det er godt å falle til ro 
og set te seg litt ned inn imel lom i en 
stres sen de hver dag.

Je sus sa: «Kom til meg alle som 
stre ver, og har tungt å bære, og jeg vi 
gi dere hvile.»

Om du stre ver, el ler er på jakt et ter 
hvile, kir ken er et godt sted å set te seg 
ned.

Jeg sy nes det er godt å være i kir-
ken, både i min tje nes te som klok ker 
og me nig hets råds le der og som med-
lem av me nig he ten. 

Vårt liv kan så lett bli over vel det av 
frykt og be kym rin ger. Det er van ske lig 
å være ale ne når man har det slik.  Det 
vet Gud. Der for gav Gud oss sin Ånd, 
som trøs ter og som hjel per.  Vi kan 
ven de oss til Gud i alle si tua sjo ner. Når 

vi vel ger å sto le på Gud, kan vi leg ge 
våre be kym rin ger over på ham, slik at 
vi kan puste let te re.  I Matteusevange-
liets ka pi ttel 6 står det: «Vær da ikke 
be kym ret for mor gen da gen. For 
mor gen da gen skal be kym re seg for seg 
selv. Hver dag har nok med sin egen 
pla ge.» Vak kert!

Bønn har hjul pet man ge. Man kan 
være fri mo dig og be om for bønn for 
sin egen livs si tua sjon. Pres ten og 
me nig he ten kan være med å be for 
hver en kelt av oss. Jeg er med i en 
kris ten mo tor syk kel klubb. Der har jeg 
opp levd at men nes ker har kom met til 
meg og spurt om jeg kan be for dem. 
Noen gan ger vil de at vi ber sam men. 
Det te gir dem en trygg het for at det 
skal skje en end ring i li vet de res. 

Den ti den vi nå går inn i, kan være en 
tid for man ge be kym rin ger. Det er 
man ge som er ale ne i ju len, og da er 
det ofte en tid for tan ke spinn og 
von de tan ker. Sitt ikke ale ne! Jeg vil 
opp ford re deg: Gå i kir ken og finn 
roen. Og kan skje du kan gjø re en 

for skjell ved å hjelpe en som sli ter 
med tan ke spinn og be kym rin ger. Be 
for dem som sli ter, vær sam men med 
dem som er en som me.

Jeg øns ker dere alle en fred fylt 
ad vents tid og gle de lig jul.

Gjer mund Kris ten sen

Foto:  Øivind Eriksen, IAB.
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Eng ler og rø ve re
Rei ser vi 9.000 km mot sør øst og 33 år bak over i tid, blir det ri me lig  
ek so tisk. Så ek so tisk er det te ju le min net. Vi be fin ner oss i Sylhet, en li ten 
by med drøyt 1 mil li on men nes ker i Bang la desh. Det er jul af ten 1985.

Fa mi li en Hol me dahl har bodd i det te 
lil le, over be fol ke de lan det på det 
in dis ke sub kon ti nent i 11 må ne der. 
Bes te mor, Annelis sin mor, er 
kom met på ju le be søk, og vi skal fei re 
vår før s te jul i et frem med land. Selv 
om vi bor i en by, er det ikke uvan lig 
at strøm men er bor te. Slik også 
den ne ju le kvel den. Det har vært 
strøm løst hele da gen fak tisk.

Men pa ra fin lam per og le ven de 
lys gir god stem ning. Pin ne kjøtt har 
bes te mor kom met med, til be hø ret er 
om trent slik vi er vant med. Det lil le 
plastikkjuletreet er om gitt av man-
ge pak ker. Vi har en flott ju le kveld. 
Et ter på skal jeg ut på gårds plas sen og 
pum pe vann, for uten strøm in gen 
vann i tan ken på ta ket. Der, ute ved 
hånd pum pa, opp le ver jeg en ro og 
et stjer ne dryss som jeg fort satt, 33 år 
sei ne re, kan gjen ska pe i mitt ind re. 
Stem nin gen gjor de at jeg bare ven tet 

på et kraf tig lys og et eng le kor som 
syn ger ære til Gud. Betlehemsmarken 
el ler mi sjons mar ken; - det gjor de in-
gen for skjell. Jeg ble stå en de der ved 
hånd pum pa en stund.

Norsk jul er en fa mi lie jul. Den 
som ikke har noen å fei re med, er 
ald ri så en som som en slik dag. Slik 
var det ikke i Bang la desh. Seint på 
ju le nat ta kom en flokk fra me nig he-
ten vand ren de, med pa ra fin lam per og 
ju le sang. Hele ad vents ti da had de det 
vært sam lin ger for å øve på ju le san-
ger. Nå had de kvin ne ne løs re vet seg 
fra smult gry te ne, ung dom me ne le det 
an, og en og an nen kar var med, om 
ikke an net for å spille på sitt bær ba-
re har mo ni um. Før s te ju le dag var 
det fest guds tje nes te. Ju le san ge ne ble 
sun get så ta ket løf tet seg! Et ter guds-
tje nes ten var det en sta dig strøm på 
ve ran da en. Alle skul le øns ke god jul 
og drikke søt te med melk. Vi var 

dår lig for be redt, men vi had de i det 
mins te litt kjeks og frukt til teen. – 
Året et ter had de vi lært, så da gikk vi 
fra hus til hus. Jul er en fel les skaps-
høy tid i Bang la desh. In gen er en som-
me den da gen!

Jeg så in gen eng ler jul af ten, men 
en an nen vin ter natt var de der. Via 
ryk ter på byen fikk vi høre om en 
rø ver ban de som var utpå. De had de 
fun net ut at på «mi sjo nen» var det vel 
både pen ger og ver di sa ker. Rø ver ne 
skal ha for talt at hele misjonsbunga-
lowen var om gitt av hvit kled de vakt-
menn. I vir ke lig he ten had de vi bare 
en ens lig kar med en bam bus kjepp 
og ei vett skremt bik kje. Men det var 
minst to av våre støt te spil le re i Norge 
som plut se lig var blitt vek ket opp av 
søv nen og min net på å be for oss.

Tekst og foto: Ter je Hol me dahl

TIL ETTERTANKE
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Informasjon fra kirkevergen
Siste nytt om det nye orgelet  
til S. Høland kirke
Orgelet er nå satt i produksjon hos 
orgelbygger Br.Torkildsen. Vindla-
der (store trebrett som pipene skal 
stå på, og som luften sirkulerer 
inni), nærmer seg ferdigstillelse. 
Metallpipene er bestilt og ventes til 
orgelbyggerverkstedet i januar 2019.

I uke 44 kom orgelbyggeren og 
hentet fasaden på orgelet og de 7 
gjenværende Eriksen-stemmene, 
som fortsatt har vært i drift i det 
gamle orgelet. Disse stemmene skal 
nå restaureres og brukes på nytt i 
det nye orgelet! Resten av orgelet vil 
bli plukket ned i januar 2019. 

Setskog kirke
Galleriet ved prekestol-siden 
(nordveggen), har skjøvet seg (4 cm) 
fra veggen. Etter undersøkelser fra 
fagpersonell ble det konstatert at 
veggene har skjøvet seg litt ut fra 
grunnmur. Det er nå blitt skjøvet 
nesten på plass, men mer arbeid 
gjenstår. Det vurderes flere tiltak av 
fagpersonell for å holde veggene på 
plass. Det er ingen fare at galleriet 
faller ned, men av sikkerhetshensyn 
holder vi det stengt inntil videre. 
Det er også midlertidig forsterket 
under.

Hilsen kirkevergen

KIRKEVERGENS HJØRNE

De gamle orgelpipene selges 
Pipene som er igjen etter restaureringen, er mulig å få 
kjøpt som et minne fra det gamle instrumentet. 
Hvis du er interessert, så ta kontakt med kantor Jarle 
Vestad på telefon: 930 51 377 eller e-post: jarle.vestad@
ah.kirken.no

Det har også vært arrangert tre konserter til inntekt for 
nytt orgel, to salmekvelder i sommer og en orgelkonsert 
den 28. oktober, som for øvrig var den siste gangen det 
gamle orgelet lød i kirken. Det vil bli arrangert flere kon-
serter i 2019, til inntekt for nytt orgel!

Nå gleder vi oss veldig til nye og friske orgeltoner første 
kvartal 2020!  

Jarle Vestad
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TESKST LØKENSØNDRE HØLAND

Tid for ju le kon ser ter
Før juls tid er også blitt tid for kir ke-
kon ser ter. Som vi ser i det te num me-
ret av Kir ke bud, er det et om fat ten de 
til bud på ju le kon ser ter de nær mes te 
uke ne. I Sønd re Hø land me nig het 
har det i fle re år blitt ar ran gert to 
ju le kon ser ter. S. Hø land bl. kor har 
hatt kon sert like før jul i en år rek ke. 
Ko ret ble stif tet i 1947, og sty re le der 
Hal vard Tøn ne berg be kref ter at år li ge 
ju le kon ser ter i hvert fall har tra di sjon 
fra tid lig på 1960-tal let Årets kon sert 
blir som van lig like inn un der jul (20. 
de sem ber). 

De sis te åre ne har S. Hø land 
me nig hets råd også sør get for ar ran-
ge ment tid lig i ad vents ti den. I år blir 
det kon ser ten Ju le fred v/Ma ri an Aas 
Hansen den 6. de sem ber. 

Vi har bedt sok ne prest Øv ste gård 
om en kom men tar i for bin del se med 
det øken de til bu det på kon ser ter i 
før juls ti da, og han sva rer:

«Jeg vil si at kon ser te ne i ad vents ti-
da er ver di ful le bi drag til ju le fei rin gen. 
Ju le bud ska pet kan nok stå for seg selv, 
men jeg tror at mu sik ken er evan ge-
li ets al ler beste «venn». Den hjel per oss til å ta inn over oss bud ska pet og 

er der for en uunn vær lig ram me for å 
opp le ve og for stå or de ne. Sær lig vik tig 
er kon ser ten som hol des av Sønd re 
Hø land blan de de kor og Brå te sko le-
korps. Det for tel ler at det fin nes lo ka le 
for mid le re av ord og to ner i vår egen 
bygd, og at ju le bud ska pet har dype 
røt ter her lo kalt. At vi også noen gan-
ger får be søk av pro fe sjo nel le gjes ter 
som hol der egne kon ser ter, er bare 
hyg ge lig. Jeg opp le ver at dis se skjøn ner 
at de er i et guds hus, og at de er gode 
for mid le re av ju lens bud skap.»

Bjørn Berg sjø

S. Høland blandede kor (Foto: Privat)

Høstmarked
Det var godt frammøte og 
god stemning under 
menighetens årlige høst-
marked, som ble avviklet 
på Menighetshuset siste 
lørdag i september.

Foto: Privat
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Nå er det jul igjen. Snart i hvert 
fall. Denne høsten starta vi jula 
tidlig. Allerede i oktober begynte 
vi å øve på julesangene. Jeg og 
kantor Jarle hadde nemlig 
invitert med oss Hofmoen 
barnehage og Løken/Bjørkely 
barnehage til å synge jula inn 
med oss i Løken kirke. I tillegg 
til barn fra Familieonsdag og 
menigheten. Jeg og Jarle har med 
glede samarbeidet med barneha-
gene og har i høst besøkt barna 
noen ganger i måneden. Vi har 
etablert tillit og sangglede – bar-
na har lært fort og lærer nye 
sanger med GLEDE! Barn har 
fått lære kjente og kjære julesan-
ger, vi har øvd på å holde 
batteridrevne lys, og vi har kjent 
på en liten magisk juleglede som 
venter oss.  Det er hyggelig å 
være sammen med barna, kjenne 
på den barnlige følelsen og få 
gode, varme barneklemmer. 

Vi gleder oss alle til å synge 
jula inn, sammen med de store 
voksne og de fine småfolka! 

Hil sen Tri ne

Fra Barne- og  
familiearbeider'n
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LØKEN

Lø ken Sanitetsforening
Nors ke kvin ners sa ni tets for en ing er 
en po li tisk og re li gi øs nøy tral or ga ni-
sa sjon, som ble stif tet 26. feb ruar 
1896. Det var den sam funns be viss te 
og dyk ti ge Fred rik ke Ma rie Qvam 
som star tet det hele. Løken sanitets-
forening ble stiftet i 1952.

Opp ga ve ne in nen hel se- og om-
sorg sto i kø, og tu ber ku lo se sa ken 
var en av ho ved sa ke ne. Snart var det 
sa ni tets for en in ger over hele lan det. 
Etterhvert ble det etablert barnestuer. 
I vårt vel or ga ni ser te sam funn er det 
van ske lig å fore stil le seg at opp lys-
nin gen om at bruk av vann og såpe 
gir fris ke re barn noen gang har vært 
nød ven dig. Men det var det i al ler 
høy es te grad, og det var sa ni tets kvin-
ne ne som sat te det på dags or denen!

Vi job ber for fle re sa ker i nær mil-
jø et, også i sam ar beid med and re. En 
del av ar bei det vårt er ret tet mot barn 
og unge: Vi er en ga sjert i «Sam men-
fes ti va len», «Et ter sko le tid» og sko le-
fro kost. Sko le fro kos ten ar ran ge res 
én gang i året, for 1. klas se på Lø ken 
sko le. Vi hand ler inn va rer og la ger 
og ser ve rer mat til ele ve ne. Barna får 
også hjem me strikka sok ker av oss 
den ne da gen! Et ter sko le tid er for 

5.-7. klas se. Da gjør vi også inn kjøp 
og la ger mat, som vi ser ve rer bar na. 
Det te ar ran ge rer vi sam men med 
Lø ken me nig het. Barna kan også få 
lek se hjelp, med både pen sjo ner te og 
ak ti ve pe da go ger.

Vi er også med og ser ve rer kir ke-
kaf fe, og vi har stand med kaf fe og 
vafl er på Lø ken-da ge ne. Vi har også 
ar ran gert man ne kengopp vis nin ger 
på Rak stad med stor suk sess! Før s te 
lør dag i ja nu ar av vik ler vi den år li ge 
ju le tre fes ten, og i fjor var vi over 100 
per so ner med stort og smått.

Sa ni tets for en in gen iva re tar sam-
funns opp ga ver in nen kvin ne hel se, 
barn, ung dom og in te gre ring. Vi har 
møte på Leik vin før s te tirs dag i 
må ne den kl. 19.00. Alle er hjer te lig 
vel kom men!
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Blomsterfondet
Vi vil takke dere som har gitt 
gaver via Blomsterfondet til 
Setskog kirke.

Lurer du på hva dette er?
I forbindelse med begravel-

ser kan man velge å sette inn 
penger på Blomsterfondet, og så 
leses det opp en hilsen i kirka i 
forbindelse med at kransene leses 
opp. Hilsenen står i et fint hefte 
som blir overrekt de pårørende i 
etterkant.

Pengene går til Setskog kirke, 
og vi bruker disse særlig til blom-
ster, slik som ved konfirmasjoner 
eller andre større anledninger.

Har du lyst til å gi en gave, 
kontakt May Grasmo tlf. 
63857315 eller mobil 92241190, 
senest dagen før en begravelse.

Nye konfirmanter på Setskog

Disse seks Setskog-konfirmantene ble presentert for menigheten i presentas-
jonsgudstjeneste 9. september. De er en flott gjeng med gode smil, og vi 
håper menigheten vil be for dem i tiden som ligger foran dem. 

Av skjeds hil sen fra Ri chard Mor gan
Når man er kom met opp i min al der og 
ten ker over hvor man ge bi ler som blir 
kas sert i lø pet av et men nes kes liv, er det 
en på min nel se for oss om hvor godt våre 
egne krop per kan kla re å hol de seg 
gå en de. De fles te be drif ter som har en 
«bil-park», byt ter ut mo del ler gan ske 
ofte, slik at det fin nes ikke så man ge bi ler 
fra for ri ge år hund re, for ikke å si år tu sen.

For noen år si den var kir ke ne i Aur-
skog-Hø land be tjent av tre «51-mo del-
ler» (Ei liv Larsen, Kay Gran li og un-
der teg ne de).  Nå er det yng re kref ter 
som må ta over – slik er na tu rens gang! 
Tid li ge re i år ble det klart for meg at 
Aur skog-Hø land kul tur sko le had de 
be hov for mer pia no un der vis ning, 
sam ti dig som det ble klart at Aur skog-
Hø land Kir ke lig Fel les råd kun ne ha 
be hov for stør re stil ling som kir ke mu-
si ker. Det ville ikke være rik tig for meg 
som 67-år ing å for sø ke å be tje ne beg ge 
ste der. 

Val get har ikke vært en kelt – jeg har 
vært i kir kens tje nes te i 59 år si den jeg 

be gyn te å syn ge i ko ret på Leeds Gram-
mar School i 1959, og jeg kom mer helt 
sik kert til å sav ne or gel spil ling på søn-
da ger. Men på den and re si den er det 
be fri en de å kun jobbe på et sted med 
det for mål å hjelpe barn og ung dom å 
lære å bli glad i mu sikk, og å være glad 
nok i mu sikk til at de er vil li ge til å gjø-
re en inn sats for å be hers ke det or dent-
lig. Og de nye, fine lo ka le ne kul tur sko-
len har fått på Bjør ke lan gen, er vir ke lig 
noe å være glad for. Spe si elt et ter man ge 
år hvor un der vis nin gen måt te fore gå i 
lo ka ler som var helt ueg net til for må let. 
Husk, kjæ re alle sam men, at hvis man 
øns ker at barn skal spille et in stru ment, 
er det en ab so lutt for ut set ning at de har 
til gang til et bruk bart in stru ment! 

Og in stru ment par ken i Aur skog-
Hølands kir ker er be ty de lig bedre enn 
den var for 27 år si den jeg star tet her. 
Takk til alle som har bi dratt til det te, 
og lyk ke til med vi de re ar beid; mu sikk-
instru men ter er som bi ler – de tren ger 
ved li ke hold!

Men mest av alt vil jeg gjer ne takke 
for de man ge po si ti ve min ner jeg har fra 
min tid i Aur skog-Hø land-kir ke ne. Jeg 
øns ker Knut-Martin, Jar le, og Ma de-
len lyk ke til vi de re, og jeg kan for sik re 
alle om at jeg har ikke for svun net enda, 
og kan frem de les spille som vi kar og på 
kon ser ter.  Øns ker også å mar ke re at jeg 
har tenkt å spille Oli ver Messiaens or gel-
verk Her rens Fød sel igjen i ja nu ar 2019. 

Takk for meg!
Ri chard



9

BJØRKELANGEN

Nye konfirmanter på Bjørkelangen
På Bjørkelangen ble konfirmantene presentert for 
menigheten på presentasjonsgudstjeneste 16. 
september. I år er det 43 ungdommer som har 
meldt at de vil konfirmeres i kirka. På presentasjo-
nen var 41 tilstede. Dette er en positiv og energisk 
gjeng med mange gode spørsmål. På presentasjo-
nen ble menigheten bedt om å be for konfirmante-
ne og opplegget de skal være med på dette året 
fram til konfirmasjon i mai/juni. 

På samme gudstjeneste kunne 50-årskonfirman-
tene fortelle litt om hvordan det var å bli konfir-
mert for 50 år siden. Kanskje er årets konfirmanter 
glade for at det er i 2019 de er konfirmanter?

Høsttakkefest og utdeling av 4-årsbok
Fire flotte fireåringer fikk fireårsbok og 
ballong med firetall på høsttakkefesten 
i Bjørkelangen kirke søndag 7. 
oktober. Like før utdelingen var alle 
barna som var til stede i gudstjenesten, 
samlet på matter på gulvet foran i 
kirka. Der fikk vi høre fortellingen om 
enken i Sarepta som gir mat til 
profeten Elia, og som opplever at 
melkrukken ikke går tom og at 
oljemuggen ikke tar slutt. To frivillige 
skuespillere fra menig heten stilte opp i 
dramatiseringen, og jammen var ikke 
både Ida Ødegård Evjemo og Terje 
Holmedahl dyktige stum-skuespillere. 
Der traff vi blink. På slutten av 
prekenen sang vi en sang hvor vi ba 
Gud passe på jorden vår. Da fikk alle 
barna spille på rytmeegg, mens de 
stakkars voksne måtte sitte i kirkeben-

kene og høre på. Vi takket Gud for all 
den gode maten han lar vokse fram, og 
fikk se både korn og ulike grønnsaker 
fra dyktige bønder i nærområdet. På 
bildet ser vi prest for anledningen, 

Gunnar Øvstegård. Menighetspeda-
gog Margot Fosen Frogner og organist 
Knut-Martin Katla bidro også. 

Margot Fosen Frogner



TROSOPPLÆRING
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På høs ten kom mer mør ket, da ge ne blir 
kor te re, det er mind re lys, og vi gle der 
oss til mør ket for svin ner. Men midt i 
det mør kes te mør ket ten ner vi lys, 
drik ker var me drik ker, brer pled det over 
oss, og det er tid for FEST! Hver dag er 
en fest – og jam men meg er det en 
skik ke lig gle de i det å feste. På Lø ken tar 
vi fes ten på al vor. Vi drar med oss uli ke 
grønn sa ker og frukt, lyng og bla der inn 
i kir ka. Vi blå ser bal lon ger, tar frem 

skatt kis ta, set ter frem takke tre og syn ger 
san ger. Vi la ger lang bord, teg ner og 
fyl ler bor det med god sa ker. Alt det te 
for di vi øns ker å takke Gud for alt som 
er skapt på jorda, og for ven ne ne våre 
– det kal les høst tak ke fest! 

Det var nem lig det alle som kom til 
kir ka den ne søn da gen, fikk være med 
på. Det opp le ves godt og trygt å få 
kom me til kir ka vår en kald høst dag. 
I til legg var det man ge spen te og und-

Fest hele sønda'n!
ren de små folk som had de tatt tu ren 
til kir ka. De som kom til kir ka den ne 
da gen, fikk nem lig høre bar ne stem mer 
fra bar ne ha ge ko ret i Hofmoen bar ne-
ha ge syn ge «Li ten, men li ke vel stor». 
Barn og Tweens fra Fa mi lie ons dag 
slengte seg med i san gen og sang «Det 
er så brrra at ak ku rat du er ak ku rat 
her». Ikke minst fikk vi høre vak ker 
or gel mu sikk til san ge ne våre. Det var 
ikke bare kan tor Ve stad som satt på 
or gel krak ken den ne gan gen, han fikk 
nem lig god og dyk tig hjelp fra 11år 
gam le Ingeborg Solbakken. Hun fikk 
jub len de ap plaus den ne søn da gen! 

Før det hele ble runda av rundt 
lang bor det vårt, fikk vi møte både 
ese let Fred dy, høre om skat ter i li vet 
vårt, og hen ge de papirlagde hen de ne 
våre på takke tre et. 

Vi festa hele søn dag for mid dag. Det 
er godt å sam les rundt lang bor det i 
fel les skap. Vi har mye å takke for, både 
li ten og stor!

Tri ne Hves ser
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Margot Fosen Frogner (Bjørkelangen og 
Setskog), Sivert Løhren Hovde (Aurskog) og 
Grethe Granerud (Løken og Søndre Høland)

TROSOPPLÆRING

Lørdag 22. september arrangerte vi 
for tredje gang arrangerte vi friluftsa-
gent på Urskog Fort i Aurskog. 
Temaet for dagen var skapelsen. 

Barna ble delt inn i grupper og 
gikk gjennom en rekke poster som 
omhandlet skapelsesberetningen 
og fysikken i naturen. For å fullfø-
re sporløpet måtte gruppene ta seg 
gjennom trange huler og mørke 
ganger. Etter en strabasiøs tur i 
ruinene var vi sultne og koste oss med 
pølse og brød. 

Med en god og mett mage ventet 
øving til gudstjenesten, kors-spikking 
og førstehjelpskurs. Heldigvis ble det 
ingen ekte sår som måtte behandles 
denne gangen, men barna koste seg 
med å lære om sårforbinding. 

Helt til slutt hadde vi en fin 
friluftsgudstjeneste sammen med 
foreldrene, der alle gruppene ble 
utfordret på å svare på alle spørsmål 
fra sporløpet.

Dette ble en flott dag med sol, 
glade barn og fornøyde foreldre. Vi 

gleder oss over at barna kan bli kjent 
med skaperverket og få innblikk i 
hvor verdifull hver enkelt er. Barna 
fikk derfor en sjokolade-medalje helt 
til slutt som symboliserer at vi er på 
førsteplass hos Gud. 

Tekst og foto: Sivert Løhren Hovde

Friluftsagent

Fa mi lie ons da ger i Aur skog
Alle foresatte med barn og deres familie er velkommen! Det blir middag,  
korte samlinger for barna og muligheter til en prat for de voksne.  
Velkommen til kantina på Aursmoen skole, ungdomstrinnet  
onsdager kl. 17–18.45. Neste familieonsdag er 21. november.
Aur skog me nig het

Her er noen bilder fra dagen, 
og du kan scanne QR-koden 

for å se video!
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NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

KALENDER
AURSKOG MENIGHET LØKEN MENIGHETS. HØLAND MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

Trosopplæringstiltak
18. nov. 18.00 Ungdomsgudstjeneste 
for konfirmantene. Setskog kirke

1.–2. des. Lys Våken 
Aurskog kirke. Invitasjon 11 år

4. desember Krabbegudstjeneste
Løken kirke
Barn født i 2018 blir invitert 

1.–3. febr. Kreativ leir
Fossheim leirsted. Invitasjon 13 år

10. feb. kl. 11.00
Aurskog kirke. Familiegudstjeneste 
med utdeling av NT til 5 klasse

15.–18. febr. Konfirmantleir 
Mesnali leirsted

1.–3. mars, 5. klasse leir
Fossheim leirsted 

06. april kl. 12.00 Påskeagent
Bjørkelangen bedehus. Invitasjon 10 år

Følg oss på facebook 
Aurskog menighet. Spørsmål?
Menighetspedagog Sivert L. Hovde

Kontinuerlig barnearbeid
Familieonsdag i kantina på Aursmoen 
skole, ungdomstrinnet. Annenhver 
onsdag kl. 17–18:45.  
Neste: 21. nov. 2018. For 2019 se:  
www.aurskog-holand.kirken.no

Trosopplæringstiltak
1.–2. des. Lys Våken 
S. Høland kirke. Invitasjon 11 år

4. desember Krabbegudstjeneste
Løken kirke
Barn født i 2018 blir invitert 

Konfirmanttiden 2019
S. Høland kirke
Starter opp 8. jan kl. 14.45

27. jan. kl. 11.00
S. Høland kirke. Gudstjeneste med 
presentasjon av årets konfirmanter

1.–3. febr. Kreativ leir
Fossheim Leirsted. Invitasjon 13 år

10. febr. kl. 11.00
S. Høland kirke. Familiegudstjeneste 
med utdeling av NT til 5 klasse

1.–3. mars, 5. klasse leir
Fossheim leirsted 

06. april kl. 12.00 Påskeagent
Bjørkelangen bedehus
Invitasjon 10 år

Følg oss på facebook
S. Høland menighet
Spørsmål?
Menighetspedagog 
Grethe Granerud

Kontinuerlig barnearbeid
Fredagsklubben 5.–7. klasse
S. Høland menighetshus
kl. 18.00–20.00. Fredag oddetallsuker
Kontaktperson:  
Arnfinn Wennemo 472 97 054

Skullerud barnegruppe
fra 4 år Skullerud grendehus  
Torsdag partallsuker kl. 18.00–19.30
Kontaktperson:
Nina Grøndahl 900 47 496

Trosopplæringstiltak
1.–2. des. Lys Våken 
Løken. Invitasjon 11 år

4. desember Krabbegudstjeneste
Løken kirke. 
Barn født i 2018 blir invitert 

Konfirmanttiden 2019
Løken kirke
Starter opp 10. jan. kl. 15.15

20. jan. kl. 11.00
Løken kirke. Gudstjeneste med  
presentasjon av årets konfirmanter

1.–3. febr. Kreativ leir
Fossheim leirsted. Invitasjon 13 år

03. febr. kl. 11.00
Løken kirke. Familiegudstjeneste med 
utdeling av NT til 5 klasse

1.–3. mars, 5. klasse leir
Fossheim leirsted 

06. april kl. 12.00 Påskeagent
Bjørkelangen bedehus. Invitasjon 10 år

Følg oss på facebook
Løken kirke. Spørsmål?
Menighetspedagog
Grethe Granerud

Kontinuerlig barnearbeid
Familieonsdag 
på Låven ved Løken kirke møtes  
kl. 17.00–19.00. Onsdag partallsuker

Pre-tro 5.–7. klasse
På Låven v/Løken kirke
Lederkurs som møtes en gang i mnd.

Søndagsskole i forbindelse
med gudstjenester i Løken kirke
Spørsmål?
Barne- og familiearbeider
Trine K. Hvesser 922 36 783
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Nyttårsleir
30.	des.–01.	jan.
8.	klasse–3.	vgs	

Kreativ leir 
1.–3.	febr.

5.–7.	klasse.

5. klasse leir 
1.–3.	mars

Amigos påskeleir
12.–14.	april
2.–4.	klasse	

(yngre	i	følge	med	voksen)

Påskeleir 
15.–17.	april
5.–7.	klasse.

Påskeleir 13+ 
18.–21.	april

8.	klasse	–3.	vgs

Påmelding og info:
Alle	leirer	melder	man	seg	på	via	

checkin.no	og	søker	på	leirens	navn.	
Her	fins	også	info	om	leiren.

Hvor ligger  
Fossheim leirsted? 
Østlivn	7	1963	Fosser

Ta	av	mot	Øsken	i	Fosserkrysset,		
ca.	50	m		ta	av	til	høyre	inn		

i	Østlivn.

GOD	JUL	OG	GODT	NYTT	ÅR!

NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

BJØRKELANGEN MENIGHETSETSKOG MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND? KALENDER 

LEIR PÅ FOSSHEIM LEIRSTEDTrosopplæringstiltak
Tirsdager kl. 16.45 Knøttekor
Bjørkelangen kirke

18. nov. 18.00 Ungdomsgudstjeneste for 
konfirmantene. Setskog kirke

1.–2. des. Lys Våken
Bjørkelangen kirke. Invitasjon 11 år

4. desember Krabbegudstjeneste
Løken kirke. 
Barn født i 2018 blir invitert 

13. jan. 18.00 Ungdomsgudstjeneste for 
konfirmantene. Aurskog kirke

1.–3. febr. Kreativ leir
Fossheim leirsted. Invitasjon 13 år

03. febr. kl. 13.00
Tangen (Setskog). Familiegudstjeneste  
med utdeling av NT til 5 klasse

15.–18. febr. Konfirmantleir 
Mesnali leirsted

1.–3. mars, 5. klasse leir
Fossheim leirsted 

06. april kl. 12.00 Påskeagent
Bjørkelangen bedehus. Invitasjon 10 år

Følg oss på facebook
Setskog menighet. 
Spørsmål ?
Menighetspedagog
Margot Fosen Frogner

Kontinuerlig barnearbeid
S-klubben Daggry
Heggedal bedehus 
Kl. 18–19.45 
En torsdag i mnd.
Kontaktperson 
Siri Hidle 464 18 030

Trosopplæringstiltak
18. nov. 18.00 Ungdomsgudstjeneste for 
konfirmantene. Setskog kirke

Tirsdager kl. 16.45 Knøttekor
Bjørkelangen kirke

1.–2. des. Lys Våken
Bjørkelangen kirke. Invitasjon 11 år

4. desember Krabbegudstjeneste
Løken kirke. Barn født i 2018 blir invitert 

13. jan. 18.00 Ungdomsgudstjeneste for 
konfirmantene. Aurskog kirke

1.–3. febr. Kreativ leir
Fossheim leirsted. Invitasjon 13 år

03. febr. kl. 11.00
Bjørkelangen kirke. Familiegudstjeneste 
med utdeling av NT til 5 klasse

15.–18- febr. Konfirmantleir 
Mesnali leirsted

1.–3. mars, 5. klasse leir 
Fossheim leirsted 

06. april kl. 12.00 Påskeagent
Bjørkelangen bedehus. Invitasjon 10 år

Følg oss på facebook
Bjørkelangen menighet. 
Spørsmål ?
Menighetspedagog
Margot Fosen Frogner

Kontinuerlig barnearbeid
Z-klubben Bjørkelangen bedehus  
Kl. 17.30–19.00
Torsdag oddetallsuker
Kontaktperson:
Monica Holmedahl 986 40 440 
Følg oss på Facebook
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Min salme
I samtale med Bjørn Ødegård, Finstadbru.

Sjøl om jeg ikke er av dem som tar 
plass i registeret av medlemmer i 
Den norske kirke, spiller jeg denne 
salmen stadig når jeg er ute og 
kjører bil, sier Bjørn, og jeg har stor 
respekt for dem som får til dette 
med troen. 

Vi sitter og prater om livet, og 
han løfter fram de to første linjene 
i denne salmen, for deilig er jorden, 
føyer han til med et godt smil og 
mener hva han sier. Vi har grunn til 
å glede og fryde oss!

Bjørn kunne nok fortelle mange 
historier fra eget og fra andres liv 
der den motsatte opplevelsen kan 
være tilfelle. Men for meg som får 
lytte litt til hans engasjement for 
dem som kanskje ikke har det så 

lett, og veit at det ikke er bare ord 
men handling det dreier seg om fra 
hans side, må jeg nok slå blikket 
skamfullt ned. 

Han skryter ikke av det han har 
vært og er med på. Det kan jo være 
mye egoisme i det å kjenne på i et-
terkant at en får bety noe for noen, 
legger han til. Det kjennes godt. 
Og gleden over oppturer i livet for 
andre og slik jeg opplever naturen 
rundt meg, favnes av disse to første 
linjene. Når vi nå nærmer oss jul 
igjen, hører denne salmen sammen 
med mange andre med til innholdet 
i vår jul.

Kay Granli

Deilig er jorden
Deilig er jorden,
prektig er Guds himmel,
skjønn er sjelenes pilgrimsgang.
Gjennom de fagre
riker på jorden
går vi til paradis med sang.

Tider skal komme,
tider skal henrulle,
slekt skal følge slekters gang.
Aldri forstummer
tonen fra himlen
i sjelens glade pilgrimssang.

Englene sang den,
først for markens hyrder;
skjønt fra sjel til sjel det lød.
Fred over jorden,
menneske fryd deg.
Oss er en evig Frelser født.



Gudstjenester vinter 2018–19
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DATO STED TID TITTEL
NOVEMBER
25.11.2018 Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste

DESEMBER
02.12.2018 Aurskog kirke 11:00 Familiegudstjeneste

Bjørkelangen kirke 11:00 Familiegudstjeneste
Løken kirke 11:00 Familiegudstjeneste
Setskog kirke 17:00 Lysmesse

09.12.2018 Setskog kirke 11:00 Gudstjeneste
Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste
Aurskog kirke 18:00 Vi synger julen inn

16.12.2018 Bjørkelangen kirke 11:00 Vi synger julen inn
Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste 

24.12.2018 Bjørkelangen kirke 13:00 Familiegudstjeneste
Mangen kapell 14:00 Familiegudstjeneste
Setskog kirke 14:30 Familiegudstjeneste
Søndre Høland kirke 15:00 Familiegudstjeneste
Aurskog kirke 16:00 Familiegudstjeneste
Bjørkelangen kirke 16:00 Familiegudstjeneste
Løken kirke 16:15 Familiegudstjeneste

25.12.2018 Aurskog kirke 11:00 Høytidsgudstjeneste
Bjørkelangen kirke 11:00 Høytidsgudstjeneste
Løken kirke 11:00 Høytidsgudstjeneste

26.12.2018 Mangen kapell 11:00 Gudstjeneste
Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste
Setskog kirke 11:00 Gudstjeneste

31.12.2018 Løken kirke 23:00 Midnattsmesse

JANUAR
01.01.2019 Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste
06.01.2019 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste

Aurskog sykehjem 11:00 Gudstjeneste
13.01.2019 Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste

Setskog kirke 11:00 Gudstjeneste
Aurskog kirke 18:00 Ungdomsgudstjeneste
Løken kirke 19:00 Kveldsgudstjeneste

20.01.2019 Bjørkelangen kirke 11:00 Gudstjeneste
Løken kirke 11:00 Gudstjeneste

27.01.2019 Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste
Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste

FEBRUAR
03.02.2019 Bjørkelangen kirke 11:00 Familiegudstjeneste

Mangen Kapell 11:00 Gudstjeneste
Tangen (Setskog) 13:00 Familiegudstjeneste
Løken kirke 11:00 Familiegudstjeneste

10.02.2019 Søndre Høland kirke 11:00 Familiegudstjeneste
Aurskog kirke 11:00 Familiegudstjeneste
Løken kirke 19:00 Ungdomsgudstjeneste

17.02.2019 Bjørkelangen eller Løken kirke 11:00 Gudstjeneste
Aurskog kirke 11:00 Gudstjeneste

24.02.2019 Søndre Høland kirke 11:00 Gudstjeneste
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AURSKOG

Fa mi lie ons dag nå også i Aur skog
Menighetsutviklingsprosjektet (Muv), 
Aur skog me nig het har del tatt i i 
sam ar beid med Borg bis pe døm me og 
Me nig hets fa kul te tet, ble for melt 
av slut tet i vår. Det te et ter å ha på gått 
i vel to år. Imid ler tid var det da det 
fak tis ke ar bei det med valg te mål set-
tin ger skul le be gyn ne, og sty rings-
grup pa for Muv Aur skog har bedt 
me nig hets rå det om å få fort set te sitt 
ar beid. 

Et ter å ha drøf tet mål set ting i stab 
og me nig hets råd ble opp sum me ring 
av ar bei det og ett valgt ho ved mål 
vi de re pre sen tert på me nig he tens 
års mø te i feb ruar. Vi opp lev de at 
for slaget skap te be geist ring, og fle re 
tegna seg umid del bart til å del ta som 
fri vil li ge. 

Familieonsdag
Vårt ho ved mål er å gi til bud til 
 barne fa mi li er om sam lin ger an nen 
hver ons dag. På sam lin ge ne har vi 
fel les mid dag og kor te sam lin ger for 
barn med mu lig he ter for hyg ge lig prat 
over en kopp kaf fe for de voks ne, før 
vi til slutt har en kort fel les bar ne venn-
lig av slut ning.

Vårt håp er at det te til bu det vil 
kjen nes godt for dem som kom mer, 
åpent for alle, at det kan dekke et be-
hov, slip pe å lage mat hjem me en gang i 
blant, få en til knyt ning til me nig he ten, 
ska pe tro, til lit og trygg het, at vi ved de 
øv ri ge tros opp læ rings til ta ke ne kan ha 
noe å til by vi de re for barn med sine på-
rø ren de, være nett verks byg gen de, gi oss 
fle re inn spill til me nig hets ar beid, kan-
skje fle re fri vil li ge. Men først og fremst 
øns ker Aur skog me nig het å til by noe 
og kun ne bety noe for fa mi li e ne som 
kom mer. Vi hå per at det kan kjen nes 
na tur lig å kom me også for eld re søs ken, 
bes te for eld re og and re nære.

Hvor dan har opp star ten vært?
Vi kjør te an non se i «Ind re», opp slag på 
nett si da ah.kirken.no, på Aur skog 
me nig hets facebookside, kunn gjø rin ger i 
kir ken og noen pla ka ter. Til første 
sam lin ga i høst kom det om kring 10 
per so ner,  alle fri vil li ge. Vi satt der 

kan skje noe sluk øret, men fikk et ko se lig 
mål tid, og stem nin gen var al li ke vel god. 
Vi opp ford ret hver and re til i stør re grad 
å bru ke de kon tak te ne vi had de, og 
snakke med folk. Fjor ten da ger se ne re 
møt tes vi på nytt. Ville det kom me noen 
nå? En mor med sine to barn kom. Vi 
ble vel dig gla de, og de fikk sin por sjon 
opp merk som het. Så tred je gang, ons dag 
et ter høst fe ri en, kom det fire fa mi li er, og 
vi fikk en stem ning og er fa ring som var 
mer i tråd med våre ind re bil der for dis se 
kvel de ne. Vi var gla de og takk nem li ge, 
og fort set ter ut høs ten med håp om at 
det te er et til bud sta dig fle re vil øns ke å 
dra nyt te av. Alle er vel kom men og vi 
har plass til man ge flere!   

Tekst: Hans-Egil Øien  
Foto: Sivert Løhren Hovde

Mannskveld 22. november
Vi inviterer igjen til mannskveld 
på prestegården i Aurskog. 
Torsdag 22. november kl.18.00. 
Tema: Hans Børli.  
8. desember blir det 100 år siden 
han ble født. Kåseri ved Arne 
Værvågen og Erik Aanerud. 
Alle er velkommen!

Arr.: Diakoniutvalget i Aurskog
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50 års konfirmanter og presentasjon av årets konfirmanter

Bispevisitas
9.-16. september var det bispevisitas 
for menighetene i Rømskog, Rødenes, 
Klund, Ørje, Øymark og Aremark. 
Og onsdag 12/9 tok biskop Atle 
Sommerfeldt turen til Rømskog. Han 
hadde mye han skulle gjøre, og møte 
mange, men kl 18.30 var det gudstje-
neste i kirka. Det var en flott gudstje-
neste med sang av barnegospel og 
Mathilda på piano og Terje Fossli 
Pedersen på trompet. Det svingte så 
godt at vi nesten dansa oss ut av kirka. 
Vi avslutta med kirkekaffe.

Søndag 2. september var de som ble 
konfirmert for 50 år siden invitert til 
gudstjeneste og mat og hyggelig 
samvær etterpå. Samme dag hadde vi 
presentasjon av årets konfirmanter i 
Rømskog, som i år er to stykker; 
Adrian Lejon og Mari Lorentzon. I år 
kommer konfirmantene til å ha litt 
opplegg på Rømskog og noe i 
Aurskog-Høland.

Pluss deltok i gudstjenesten med 
sang, og vi delte nattverd sammen.

Samling ved Brochmannsbjørka
4. september møttes vi ved Skjøn-
haug for å ta turen opp til Broch-
mannsbjørka. Noen kjørte opp, og 
noen gikk. Vel oppe, satte vi oss på 
medbrakte stoler eller sitteunderlag, 
og var klare for litt historikk og 
fortellinger fra den gang Brochmann 
var sogneprest i Rødenes.

Vi var ca 60 stykker som hadde 
tatt turen opp. Og Runo Lilleåsen, 
Johs Ramberg, Otto Tørnby og Einar 
Dalheim gav oss fakta og historier. 
Turen ble avsluttet med medbrakt 
kaffe og niste.

Jegerotte

Søndag 7/10 var det tid for årets 
jegerotte. Da samles de som ønsker, 
jegere og andre, på Kurøen bygdetun til 
gudstjeneste. I år som foregående år var 
Mårten Berget med og spilte vakre, 
stemningsfulle toner på fløyte. Runo 
Lilleåsen var med, og Hans Bjarte Bøe 
leste dagens tekst. Bjørn Tørnby leste 
diktet «Kväldsböna» av Gunnar Ehne.
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AURSKOG

Døpte
Aurskog kirke
Henry Viktorsson Ødegaard
Dexter André Nesheim Hægeland
Mie Ovrid-Thorvaldsen
Herman Årnes Kribe

Mangen kapell
Emma Johanne Engen Granli
Ingrid Marie Granli
Ture Nikolai Judre Toverud
Ella Sofie Lunner
Elias Langstad Mangen
Marie Egeberg Olsen-Ruud
Iver Strandbråten-Hansen
Leander Thoreid-Fagerstedt

Vigde 
Aurskog kirke
Veronica-Kristin Westbye og  
Ola Green
Hanna Ruud og David Skutlaberg

Mangen kapell
Astrid Mangen Cederkvist og  
Filip Ingebrigtsen

Døde
Olav Jörgensen
Edith Ranveig Bamrud

BJØRKELANGEN

Døpte
Synne Tømte
Anna Gulliksen
Tiril Gaukelund-Skjelle
Theodor Gaukelund-Skjelle
Josephine Hoftvedt

Vigde
Kristine Skjermo og Christian Breivik

Døde
Agnes Miliansen
Rolf Rudsvik
Bjørn Inge Amundrød
Hilding Wallander

Døpte
Aksel Ingvaldstad Lundberg

Døde
Nancy Helen Marki
Ingolf Solvang
Reidar Henry Lang
Bjørg Synnøve Nyborg
Johan Nadden
Ella Fosskaug

SETSKOG

Døde
Frank Bøen
Sigmund Ole Lunner

Døpte
Oliver Hildeng

Vigde
Liv Engdal Larsen og Emil Andre 
Heireth
Veronica Holt og Roald August 
Stenersen

Døde
Roar Martin Hellesjø
Sven Tøien

AURSKOG BJØRKELANGEN

LØKEN

SETSKOG

SØNDRE HØLAND
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Et «or ga nist dy na sti» i Sønd re Hø land
Som kjent blir det i tida fram over en 
om fat ten de ut byg ging av or ge let i S. 
Hø land kir ke. Da lar vi «his to rie hjør-
net» bli en re pe ti sjon av en del 
opp lys nin ger jeg fikk av Tryg ve 
Mag næs, tred je ge ne ra sjon or ga nist i 
sam me kir ke, un der en sam ta le med 
ham i au gust 2000. Opp ta ket ble 
gjort bare noen da ger et ter at Mag næs 
had de pas sert 89 år.

Ved stue bor det hjem me på Krag-
torp had de or ga nist ve te ra nen lagt 

fram den gam le ko ral bo ka – kir kens 
før s te – som Trygves dat ter, Tove 
Bol stad, har skaf fet bil de av. Og det 
ble ikke slur vet med for ma li te te ne for 
drøyt 150 år si den: På før s te side fin-
ner vi på teg ning med sir lig skrift av 
ord fø rer Chris ti an Hansen Ven ne mo: 

Til hø rer Or ga nist pos ten ved  
Hemnæs Kir ke 

C. Hansen
Hølands Formandskab  
den 18de Ap ril 1867

Trygves far far, den unge læ re ren 
Amund Mag næs, var den før s te 
or ga nis ten i kir ken. (Tryg ve had de 
rik tig nok hørt at en Olsen had de vært 
den al ler før s te, men det te må ha vært 
bare en kortperiode.) Ma ri us Mag næs 
over tok et ter sin far i 1916, men han 
døde al le re de et par år se ne re.

Et ter at Kr. B. Bjer ke nes had de 
vært or ga nist i hele 35 år, ble tred je 
ge ne ra sjon Mag næs (Tryg ve) an satt i 
1960. Det var da en 22 % stil ling, og 
den før s te ti den var års løn na 2 500 
kr. Tryg ve Mag næs var i stil lin gen til 
han pas ser te 70 år i 1981. Men da var 
det svært van ske lig å re krut te re or ga-
nis ter til små del tids stil lin ger. Fort satt 
var det me nig hets rå dets an svar å skaf fe 
or ga nist, og fle re gan ger måt te jeg (som 
me nig hets råds le der) spør re Mag næs om 
å fort set te litt. Som van lig var han po si-
tiv, men han ville bare ta kor te en ga sje-
ment. Han ville ikke ri si ke re å hol de på 
så len ge at det gikk ut over kva li te ten! 

I 1984 fikk vi Atle Krog stad som 
or ga nist, og i 1990 til tråd te Anna 
Ma rie Hvaal Solberg i kan tor stil lin gen 
(som tit te len da var blitt). Et ter at vi 
fikk ny kir ke lov i 1997, er an sva ret for 
or ga nist tje nes ten en del av fel les rå dets 
og kir ke ver gens an svars om rå de.

Bjørn Berg sjøTrygve Magnæs på orgelkrakken. Foto: Privat
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ANNONSER

Bjørkelangen
Mandag-Fredag 10-20

Lørdag 10-18

UPS til bedrifter

Gass 10 kg kr. 229,-

nytteprodukter.no

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

AURSKOG

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for minnesamvær, møter 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker   

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker   

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin  
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag  
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen  
• catering • minnesamvær • selskapslokaler  

• møte/konferanselokaler • projektor  
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Mobil: 472 55 177

e-post: post@jobberiet.no

Aurskog
Sanitetsforening

Sikker strømforsyning Aggregater
Start, Fritidsbatterier, Solcellepaneler 

www.aurskogpower.no
mob: 928 41 128

Cipax AS, Holtermoen, 1940 Bjørkelangen 

tel: 63 85 30 00 www.cipax.com

www.holtans.no

HEMNES
Hemnes Bygg AS, Hemnesveien 92, 1970 HEMNES.

Telefon 63 85 81 77

Åpent man-lør 7-23
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ANNONSER

Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as

63 90 07 70 – 63 82 88 80
Hele døgnet

www.nilsen-info.no

Gravminner
Fagmessig arbeid – Fritt oppsatt

Rikt utvalg i vakre modeller – Alt i skifer

Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Spreke klær for ung og voksen dame

63 86 20 42
per@celine-mote.no

Mobil: 928 41 128 post@aurskogpower.no
www.aurskogpower.no Linåkerveien 23, Aurskog
Åpningstider: tirsdag–fredag 10–16, eller etter avtale

BATTERIER

Begravelsesbyrået

Sørum Begravelsesbyrå • Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

Døgnvakt  •  Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Etabl. 1947

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Bygdas Husquarna og Jonsered-forhandlerRaskt og rimelig

Løken ● 8-22 (8-21)
Tlf: 63 85 10 05

Gass 10 kg kr. 199,-

nytteprodukter.no

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

HEMNES

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Hemnes Bygg AS, Hemnes Senter, 1970 HEMNES.
Telefon 63 85 81 77.

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

Aur prestegård
Trenger du lokale til møter, selskap o.l.?  
Vi leier ut i historiske og koselige omgivelser
m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt 920 61 788 eller 
post@aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur prestegård,  
Postboks 30, 1930 Aurskog   –   www.aur-prestegaard.no

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter 
og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:

Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897
Nye medlemmer ønskes velkommen.  

Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 
• catering • minnesamvær • selskapslokaler

• møte/konferanselokaler • projektor
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Faks: 63 85 50 71

e-post: trond@leikvin.com
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Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme
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HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
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Hårpleie og Solarium
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Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Aurskog Blomster
Telefon: 463 05 249

Behandler hard hud, sprekker, 
vorter, torner, fot- og neglesopp

Hjertefot
Autorisert fotterapeut 

Annett Simonsen
Avdelinger i Aurskog Senter 
og Søndrehallen, Hemnes.

TIMEBESTILLING
Tlf. 922 19 658 

Behandler hard hud, sprekker, 
vorter, torner, fot- og neglesopp

Hjertefot
Autorisert fotterapeut 

Annett Simonsen
Avdelinger i Aurskog Senter 
og Søndrehallen, Hemnes.

TIMEBESTILLING
Tlf. 922 19 658 

Behandler hard hud, sprekker, 
vorter, torner, fot- og neglesopp

Hjertefot
Autorisert fotterapeut 

Annett Simonsen
Avdelinger i Aurskog Senter 
og Søndrehallen, Hemnes.

TIMEBESTILLING
Tlf. 922 19 658 

Behandler hard hud, sprekker, 
vorter, torner, fot- og neglesopp

Hjertefot
Autorisert fotterapeut 

Annett Simonsen
Avdelinger i Aurskog Senter 
og Søndrehallen, Hemnes.

TIMEBESTILLING
Tlf. 922 19 658 

Telefon: 63 85 44 40 • E-post: firmapost@aurskog-sparebank.no

Telefon 63 86 35 61

Behandler hard hud, sprekker,  
vorter, torner, fot- og neglesopp

Tlf. 63 86 23 70

Telefon: 63 85 56 60
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ANNONSER

Bjørkelangen   Setskog   Hemnes   Løken
www.hsbank.no

Tlf.: 950 00 500

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

Kom og se vårt store utvalg i

SPORTS- OG 
FRITIDSUTSTYR!

- Familiens sportsbutikk -

Mandag-fredag 10-19 • Lørdag 10-16  TLF. 63 85 61 08

Sørum Begravelsesbyrå

Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no Tlf. 63 90 07 70
Døgnvakt • Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Begravelsesbyrået
Etabl. 1947

www.bakke-as.no

38 – Klubbavisa nr. 2 – 2016

Telefon: 63 85 38 30

Åpningstider 
Mandag–Fredag
Lager 07.00–18.00
Butikk 07.00–18.00
Lørdag 09.00–15.00

Nordre Blixrud vei 2, 1940 Bjørkelangen
Tlf.: 63 85 43 40

KIDS TIME

** KIDS Turn & Dans for barn

i alderen 611 år.

** KIDS timen blir ledet av vår

engasjerende og dyktige instruktør

Louise Quist Nordvold

** Hver torsdag kl 1700 har vi

KIDS trening  611 år

** Visste du at vi har egen time for

ungdom hver torsdag kl 1500?

** At medlemskort for ungdom

kun koster 260, pr måned

(uten binding)

** At ved innmelding får ungdom

2 timer med Personlig trener?

TRENTO UNG

Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00
Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00
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Aurskog Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog
Tlf. 924 16 306
www.aurskog-bilservice.no
e-mail: terje@aurskog-bilservice.no

ANNONSER

Gravmonumenter • Skifer • Granitt

Tlf. 63 85 40 40 – 1940 Bjørkelangen • firmapost@amundrod-steinindustri.no

Totalleverandør av gravmonumenter • Ring gjerne for å få tilsendt katalog

Et verdig minne...., for deg, for dine, for alltid
Se alle modeller på www.amundrod-steinindustri.no

Bjørkelangen   Setskog   Hemnes   Løken
www.hsbank.no

ANNONSER

Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as

63 90 07 70 – 63 82 88 80
Hele døgnet

www.nilsen-info.no

Gravminner
Fagmessig arbeid – Fritt oppsatt

Rikt utvalg i vakre modeller – Alt i skifer

Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Tlf.: 950 00 500

DET HISTORISKE HJØRNE

VÅRE TELEFONNUMMER

Navn Telefon
Løken menighetskontor
Lisbeth Bergsjø 47978430
Grethe Granerud 47978434
Gunnar Øvstegård 47978428
Hanne Sinkerud 47978431
Trine Hvesser 47978429
Richard Morgan 47978433
Jarle Vestad 47978432
Øystein Nadden 41242291

Aurskog menighetskontor
Hans Egil Øien 47978420
Gaut Sveinall 47978424
Knut-Martin Katla 47978426
Bjørn Skogstad 47978425
Roy Holmedahl 93061185

Servicehus Bjørkelangen
Dag Lindbeck 92818075

Servicehus Søndre Høland
Svein Tore Melnes 94255925
Geir Fallet 92822225

Kirkevergekontoret
Elisabeth Gresmo 47978422
Kay Granli 47978421
OBS! 
Det er ikke mulig å sende SMS til de oppgitte nummer!
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Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av

varmeanlegg og
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

Telemark Kildevann AS

Skilt T. Kildevann 5x2.5m.indd   1 29.05.13   09.28

Kom og se vårt store utvalg i

SPORTS- OG 
FRITIDSUTSTYR!

- Familiens sportsbutikk -

Mandag-fredag 10-19 • Lørdag 10-16  TLF. 63 85 61 08

Tlf.: 46 64 32 11 – www.låsekspressen.no

DIN ANNONSE HER

Låven og Aspehaug er fine steder  
å arrangere møter. 

Ja, du kan feire store dager der også!
For å leie, kontakt Løken menighetskontor

Tlf.: 47 97 84 30 (ikke SMS)

S. Høland menighetshus vil gjerne bli mer brukt!

Ring til Løken menighetskontor v/Lisbeth Bergsjø 
for avtale om leie, på tlf: 47 97 84 30 (ikke SMS).
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Bordbestilling 
på telefon 476 11 749

Stor 
julemeny 

AMFI BJØRKELANGEN TORG  | 10-20 (18) | Extra: 7-23 | amfi.no/bjørkelangen torg

AMFI Mye å glede seg til. Alltid.

ditt lokale kjøpesenter
Hjertelig velkommen til

Hos oss får du god og personlig service.
VELKOMMEN TIL EN HYGGELIG HANDEL!

God jul!

Send 
BJORK
til 2070

Bli medlem i vår 
KUNDEKLUBB!

AMFI BJØRKELANGEN TORG  | 10-20 (18) | Extra: 7-23 | amfi.no/bjørkelangen torg

AMFI Mye å glede seg til. Alltid.
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SIDE

Finn 5 feil

Vitser

Gjeterne fant den nyfødte frelseren i en krybbe, akkurat 
som engelen hadde sagt. De to bildene er nesten like. 
Finner du de fem feilene på bildet til høyre?

Tegning: Emily Fox 

– Pappa, er 
pærer grønne?

– Ja.
– Er de saftige?

– Ja.
– Har de fire bein 

og et hode?
– Nei.

– Æsj, da har jeg nok 
spist en frosk.

– I år er 
nyttårsløftet mitt å 

spise enda mer godteri.
– Du mener vel enda 

mindre?
– Nei, det var i fjor. 

I år vil jeg ha et løfte 
jeg klarer å 

holde.

Finn 8 navn fra julefortellingen!Finn veien til Betlehem!

Jeg takker deg for at jeg er så underfullt laget.

Underfulle er dine verk, det vet jeg godt.

Supersetning
Salme 139,14

9 
2017

27. august

  Når jeg ser 

din himmel

Ju jitsu 
– lær samuraienes 

selvforsvar!
side 9

Ditt ord er en lykt for min fot 

og et lys for min sti.

Supersetning
Salme 119,105

10 
2017

17. september

Gud gir 

  de 10 bud

Gøy 
med basketball!

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal 

dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33 15 

201719. november

Guds rike og 
de små

Hyttelandsby 
i skogen!      

side 9

For så høyt har Gud elsket verden at han ga sin 
Sønn, den enbårne, for at hver den som tror på ham, 
ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.

Supersetning
Johannes 3,16

14 
2017

5. november

En ny himmel og 
  en ny jord

– Jeg elsker 
å synge!     

side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

13 
2017

29. oktober

Jesus og 
den lamme 

mannen

Kult med 
hip-hop!   

side 9

Jeg gir deg skatter som er skjult i mørket, og rikdommer gjemt på hemmelige steder, for at du skal kjenne at jeg er Herren, som kaller deg ved navn.

Supersetning
Jesaja 45,3

12 
2017

15. oktober

Skatten og 
perlen

Aktive Ester! 
side 9

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, 
så skal dere få alt det andre i tillegg.

SupersetningMatteus 6,33

11 
2017

17. september

Jesus hos Marta og Maria

Koselig med kanin!side 9

Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00

Navnene på åtte personer og byer fra julefortellingen 
er gjemt i rutenettet under. Finner du dem?

Hjelp gjeterne og vismennene å finne 
veien til stallen hvor Jesus ble født.

O G S K U E M B O K

M A P N I K S E B I

A B R A H A M T E L

R R I S O U Y L M A

I I N A S G R E U M

A E G R P U A H T O

K L Ø E I S V E Å T

T I T T E T I M K O

J O S E F U S S U R

T R E L I S A B E T


